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Namn Kommun Profession Kontaktuppgifter 

Leif Carlsson Töreboda Skolchef leif.carlsson@toreboda.se 

Zophia 

Zander Norell 

Tibro Skolchef zophia.zander.norell@tibro.se 

Sara von Seth Skövde verksamhetsutvecklare sara.vonseth@skovde.se 

Anna-Karin 

Gustavsson 

Skövde verksamhetsutvecklare anna-karin.l.gustavsson@skovde.se 

Ulrik Brandt 

Heedman 

Tibro IT-strateg ulrik.brandtheedman@tibro.se 

Annika 

Andreasson 

Hjo IT-samordnare/pedagog annika.andreasson@hjo.se 

Svetlana 

Söderlund 

Falköping  svetlana.soderlund@falkoping.se 

Susanne 

Jörgensen 

Skövde Samordnare 

digitalisering 

susanne.jorgensen@skovde.se 

Hannes 

Berggren 

Vara  hannes.berggren@edu.vara.se 

Jonathan 

Nyberg 

Götene Digitaliseringsutvecklare jonathan.nyberg@gotene.se 

Maja Ohlsson Mariestad Digitaliseringsstrateg maja.ohlsson@mariestad.se 

Lisa Björling Mariestad Digitaliseringsstrateg lisa.bjorling@mariestad.se 

Cecilia 

Sigfridsson 

Post 

Gullspång  cecilia.sigfridsson-post@gullspang.se 

Björn 

Broberg 

Falköping  bjorn.broberg@falkoping.se 

Daniel 

Backman 

Lidköping  daniel.backman@lidkoping.se 

Elisabeth 

Oldin 

Skara  elisabeth.oldin@edu.skara.se 

Britt 

Andersson 

Grästorp IKT-pedagog britt.andersson@edu.grastorp.se 

Eva Karlsson Tidaholm Systemförvaltare Barn o 

utbildningsförvaltningen 

eva.c.karlsson@tidaholm.se 

Johannes van 

der Wijk 

Töreboda  johannes.van-der-wijk@toreboda.se 



Per-Anders 

Johansson 

Ögren 

Lidköping IT-pedagog per-

anders.johanssonogren@edu.lidkoping.se 

Hans 

Bäckström 

Karlsborg  hans.backstrom@karlsborg.se 

Daniel Ekman Skaraborgs 

Kommunalförbund 

Utvecklingsledare daniel.ekman@skaraborg.se 

 


